4% | | — | — |
| Rosyjsko-Angielska pożyczka 5% | 103 | 102 1/2 | |
| Polskie Obligacye Skarbu 4% | 77 1/2 | 77 | |
| » Listy Zastawne nowe | 90 1/2 | 90 | |
| » Obligacye Udziałowe | — | — | |
| » Obligacye 500 złotych | 82 | 81 | |
| Certyfikaty B. P. na Oblig. cząst. lit. A. 300 zł. 5% | 91 | — | |
| » B. 100 » | — | 22 | |

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

| Dnia 2 (14) Lutego 1854 r. | | ŻĄDAJĄ | | DAJĄ | |
|--|------|--------|--------|--------|--------|
| | | r. sr. | kop. | r. sr. | kop. |
| 1. WEXLE. | | | | | |
| Berlin 100 talarów | 2 M. | 94 | 65 | — | — |
| Gdańsk 100 talarów | 2 M. | 94 | 50 | — | — |
| Hamburg 300 b. m. k. | 2 M. | 142 | 65 | — | — |
| Londyn 1 funt sterlin.